

CHEMICAL FEED SYETM MAINTENANCE AND REPAIR SERVICES

ADDENDUM NO. 1

DATE: January 11, 2024, Bid Number: 2024-18

This addendum forms a part of the Specifications and modifies the original Document as noted. Acknowledge receipt of this Addendum in the appropriate portion of Section 00300 with the submitted bid. Failure to do so may subject the proposer to disqualification.

Question 1: Please clarify the license that you require of the Chemical Feed Technician?

Response: Certifications on different types of chemical feed equipment. Including certificates for the type of equipment a company may use, sell and maintain.

Question 2: Please provide a specification sheet with details of the specific "acid" that we would be working with.

Response: 95% Sulfuric Acid

Question 3: Emergency response time of 2 hours will not allow for any company that would respond to this RFP to gather staff, materials, and travel to the City of Wildwood?

Response: Response within "2 hours" means to respond to the call, not be on site. The City understands that more time is needed to respond and be onsite.

Question 4: Travel time – please consider changing to allow for travel time. Any company providing services to an end user incurs the expenses of the vehicle and technician from "port to port"?

Response: Travel time can be adjusted.

Question 5: In our experience with municipal contracts, written estimates are required when the set dollar amount is exceeded. Please consider a set amount that is allowed before a written estimate is required.

Response: \$7,500. The City's purchasing policy states, "At least three (3) formal written quotes must be obtained for the purchases of goods and services greater than \$7,500."

We are not an Electrical Contractor. We do any electrical that has to do with the operation of our equipment. I.E.: pump controllers, VFD's, analytical equipment.

Response: This can be an electrical contractor or general contractor number. If neither, you an leave this blank.

END OF SECTION